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Ansökan om projektbidrag från SPF- och 

PRO-föreningarna på Östermalm 

Förslag till beslut 

Att bifalla ansökan om projektbidrag till Östermalms Seniordag á 11.000:-. 

 

 

Göran Månsson        Marianne Snell 

stadsdelsdirektör       avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Åtta pensionärsföreningar på Östermalm har ansökt om projektbidrag á 11.000:- till 

Östermalms Seniordag med temat ”Den gyllene åldern” den 14 april 2010, vilken ska 

hållas i Föreningsrådets lokaler på Valhallavägen 148. Syftet med dagen är att visa  

möjligheterna till ett aktivt och meningsfullt liv som pensionär och samtidigt informera 

om verksamheten inom studieförbund och pensionärsföreningar. Dessutom syftar dagen 

till att vidareutveckla samarbetet mellan SPF, PRO och stadsdelsförvaltningen. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. 

 

Bakgrund 

För tredje gången arrangerar de åtta pensionärsföreningarna på Östermalm - PRO Gärdet, 

PRO Östermalm, SPF Djurgården, SPF Engelbrekt, SPF Gärdet, SPF Hedvig Eleonora, 

SPF Karlaplan och SPF Östermalm Oscars - Östermalms seniordag. Föreningarna ansöker 

om ett projektbidrag á 11.000:- för att kunna genomföra dagen. Enligt bifogade program 

kommer föreläsningar och underhållning att presenteras och ett flertal utställare kommer 

att medverka. Förvaltningen kommer att informera om stadsdelens utbud för äldre. Det 

kommer att finnas cafeteria och att vara fri entré till seniordagen. 

 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningens bedömning är att Östermalms Seniordag har ett angeläget syfte och ett 

intressant och underhållande program. Ansökan överensstämmer med intentionerna i 

Östermalms lokala riktlinjer för bidrag till utomstående organisationer. Sökande 

pensionärsföreningar bör därför beviljas projektbidrag.  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

Ansökan om projektbidrag från SPF- och PRO-föreningarna på Östermalm 

Box 24156 104 51 Stockholm 

Telefon 08-50810000 

matilda.ekstrom.sundberg@ostermalm.stockholm.se www.stockholm.se/ostermalm 
 

 

 

 

 

Bilaga 

Ansökan om projektbidrag med budget och program. 

 


